
2ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ
Κατ ΙΘ - έως 0,90 μ.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

29/5/2021

1 ATOC ΜΣ9 ΛΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΝΑΝΤΙΑ ΑΟΙΕΦ

2 POSITIVO DELLE ROANE Ψ21 ΚΑΡΑΙΑΚΟΦΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΒΝΙ

3 SWING ΜΓ1 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΘΙΟΤΕΝ

4 LOU ΙΨ2 ΑΝΕΣΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΠΟΑΠ

5 UPPER STAR HERO Ψ84 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΠΠΟΚΠ

6 THALEROS ΜΚ6 ΣΚΛΑΒΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΤΕΡΕΖΑ ΕΘΙΟΤΕΝ

7 C-IMPLOSION ΜΙ2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΕΙΟΠ

8 RAINBOW ΛΑ2 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ ΙΟΑΕΝ

9 QUICK CASHER ΕΟ8 ΖΑΦΕΙΡΗ ΦΟΙΒΗ ΙΟΚΟΥΒΕΦ

10 BARBIE ΘΣ2 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΘΙΟΤΕΝ

11 LOVE ME ΜΡ4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΟΠΝΙ

12 CHEMAYA WEST ΜΠ5 TESHO MARKELA ΑΙΟΕΠ

13 ROSY CAPITOL ΜΕ6 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΠΠΟΚΕΦ

14 KASHMIR ΜΔ2 ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΙΟΚΕΝΕΦ

15 GERAK ΙΞ3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ ΑΙΟΕΠ

16 RAMLA GLI AIRONI ΔΞ7 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΤΙΣΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΑΙΟΒΝΙ

17 SANTA LUCIA B ΛΣ7 ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΒΠ

18 EXCELLENT SU ΖΘ8 ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΘΙΟΤΠ

19 SUGAR N SPICE ΑΒ8 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΚΟΥΒΠ

20 SUPREME ΓΙ8 ΦΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΠ

21 DJINGLE D AUXIGNY ΜΑ3 ΧΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΟΑΠ

22 HERO ΚΨ4 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΒΟΠΕΦ

23 RINALDOS KING ΙΞ1 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΟΚΟΥΒΕΦ

24 SUGAR N SPICE ΑΒ8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΚΟΥΒΠ

25 CASSINO ΜΤ6 ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΟΕΦ

26 ARTEMIS DE SAINT FRAY ΛΣ2 ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ ΙΟΜΠ

27 JAKES DREAM ΘΓ9 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΠΟΑΕΝ

28 CALYSTA ΘΓ8 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΙΟΘΡΑΚΕΝ

29 ELNINO ΖΟ5 NICOLAOU SUSANNA-MARY ΙΠΠΟΣΕΝ

30 BINGO ΛΣ8 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΙΟΒΠ

31 VAGABOND DU BISSON ΛΠ8 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΟΑΕΦ

32 NIRVANA ΚΩ9 ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΙΝΙ

33 MOJITO ΖΝ2 ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΟΘΡΑΚΕΦ

34 CHERUBIN ΛΜ5 ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΙΟΒΕΦ

35 GUIDANY ΘΦ6 ΤΖΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΠΠΟΣΕΝ

36 AVIGEA LACEY ΜΕ1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΘΙΟΤΕΝ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



2ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ
Κατ ΙΘ - έως 0,90 μ.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

29/5/2021

37 AZARO ΛΕ1 ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΠΟΑΠ

38 CAMILLA ΙΧ1 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΠΟΑΕΦ

39 QUICK CASHER ΕΟ8 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΝΝΑ ΙΟΚΟΥΒΕΝ

40 AMUR ΔΠ9 ΔΙΑΛΙΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΟΒΕΦ

41 WOELIA ΑΓ7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) ΑΟΙΕΝ

42 LOPEZ RAKERA II ΓΣ1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ ΙΟΚΟΥΒΕΝ

43 CANEZARIO Z ΓΖ9 ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ ΙΠΟΦΕΝ

44 CAYTANO 13 ΜΧ5 ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΒΝΙ

45 CUM LANDO ΙΜ7 ΓΟΥΝΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΠΟΑΝΙ

46 ODYSEAS DE LUX ΘΞ3 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΘΙΟΤΕΝ

47 O - CONCA UNICO ΛΗ9 ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ ΙΠΠΟΣΠ

48 HERMES ΚΜ8 ΒΡΑΓΚΟΥ ΣΑΡΛΟΤ ΙΟΚΑΛ-ST.GΠ

49 DANKEN ΜΜ7 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΙΟΒΕΦ

50 STAMIRO 2 ΘΥ1 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΚΕΝΕΦ

51 LEAFYCROFT MASTERPIECE ΜΥ1 NOMIKOY ANNE ΙΟΒΕΦ

52 FURIOSO XL-1/URSULA ΛΤ8 WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΒΝΙ

53 COME BACK ΛΑ3 ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

54 KACANDRA ΘΗ4 ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ ΙΟΚΕΝΠ

55 RED RAMBO ΙΗ9 ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΘΡΑΚΝΙ

56 CASPER VG Z ΚΞ3 ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΟΑΠ

57 LIVING ON THE MOON ΚΣ6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΟΘΡΑΚΕΝ

58 LORD SONADOR ΘΟ2 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΟΑΠ

59 AZARO ΛΕ1 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΠΟΑΕΝ

60 BARON S ΚΣ7 ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΘΙΟΤΕΝ

61 CUPIDO R ΗΒ1 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΘΙΟΤΝΙ

62 ISHD COMPROMISE Φ35 ΜΑΜΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΙΜΕΦ

63 RINALDOS KING ΙΞ1 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΚΟΥΒΠ

64 ANTRAX ΖΑ7 ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΘΡΑΚΕΝ

65 JAIMY ΛΗ8 ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΠΠΟΣΠ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



2ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ
Κατ Η - 1,00 μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

29/5/2021

1 DANKEN ΜΜ7 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΙΟΒΕΦ

2 RAMLA GLI AIRONI ΔΞ7 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΤΙΣΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΑΙΟΒΝΙ

3 DISCOVER PUMA ΙΧ6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΙΟΒΕΦ

4 CANEZARIO Z ΓΖ9 ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ ΙΠΟΦΕΝ

5 CONCORD ΗΞ9 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΟΑΕΦ

6 UPPER STAR HERO Ψ84 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΠΠΟΚΠ

7 KACANDRA ΘΗ4 ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ ΙΟΚΕΝΠ

8 QUE SUERTE DEL MENHIR ΛΧ4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΙΕΦ

9 CHERUBIN ΛΜ5 ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΙΟΒΕΦ

10 RAINBOW ΛΑ2 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ ΙΟΑΕΝ

11 LE MALE ΓΜ2 ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ IOMSΕΝ

12 DJINGLE D AUXIGNY ΜΑ3 ΧΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΟΑΠ

13 VIVENDI COLT ΑΥ6 ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΠΠΟΚΝΙ

14 VAN DER WEYDEN C ΕΕ8 ΣΤΙΠΕΤΙΤΣ ΙΟΛΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ

15 CAMILLA ΙΧ1 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΠΟΑΕΦ

16 ELNINO ΖΟ5 NICOLAOU SUSANNA-MARY ΙΠΠΟΣΕΝ

17 AMONA Z ΕΥ6 ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ ΙΠΟΑΕΦ

18 ULMOUJIK VANT ERTSENHOF ΓΝ6 ΜΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΒΕΦ

19 KASHMIR ΜΔ2 ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΙΟΚΕΝΕΦ

20 CASPER VG Z ΚΞ3 ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΟΑΠ

21 LOPEZ RAKERA II ΓΣ1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ ΙΟΚΟΥΒΕΝ

22 WOELIA ΑΓ7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) ΑΟΙΕΝ

23 CORPUS ΙΖ5 ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΠΟΑΠ

24 STEVIDOS ΘΦ1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΟΤΕΝ

25 ATLANTA DE MARTINVAST ΛΠ3 ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΙΟΕΠ

26 ISHD COMPROMISE Φ35 ΜΑΜΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΙΜΕΦ

27 DIABLE M ΙΞ4 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΘΙΟΤΝΙ

28 ARMAGEDDON DELLE ROANE ΛΒ2 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΟΕΦ

29 THEA N ΗΓ7 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΟΘΡΑΚΕΦ

30 ANA BELL ΖΞ6 ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΙΟΒΕΝ

31 FELINE 114 ΖΩ5 ΓΡΗΓΟΡΑ ΤΖΙΝΑ ΙΠΠΟΚΕΝ

32 HALINDA Z ΙΗ4 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IOMSΝΙ

33 URIEL DU FORT ΚΞ6 ORTONA SOFIA-ZOE ΙΟΜΕΦ

34 GUIDANY ΘΦ6 ΤΖΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΠΠΟΣΕΝ

35 ROSY CAPITOL ΜΕ6 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΠΠΟΚΕΦ

36 SANTA LUCIA B ΛΣ7 ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΒΠ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



2ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ
Κατ Η - 1,00 μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

29/5/2021

37 NIGMA ΘΤ5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΙΕΝ

38 DALLAS D EPIC ΛΦ2 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

39 SALVATORE ΘΦ2 ΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΜΕΝ

40 ARTEMIS DE SAINT FRAY ΛΣ2 ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ ΙΟΜΠ

41 SILENE BELMANIERE ΛΠ4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΟΑΕΝ

42 BOMBAY DE MARS ΙΣ9 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΟΕΝ

43 JAIMY ΛΗ8 ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΠΠΟΣΠ

44 NIRVANA ΚΩ9 ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΙΝΙ

45 VAGABOND DU BISSON ΛΠ8 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΟΑΕΦ

46 O - CONCA UNICO ΛΗ9 ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ ΙΠΠΟΣΠ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



2ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ
Κατ ΖΕ - έως 1,10 μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

29/5/2021

1 TIMES SQUARE ΛΨ7 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΑΠ

2 LAJZA ΛΒ7 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΙΟΑΠ

3 LAZARO ΛΓ5 ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ IOMSΕΝ

4 ANA BELL ΖΞ6 ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΙΟΒΕΝ

5 DEMPSY BW ΖΡ5 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΟΚΟΥΒΕΝ

6 SILENE BELMANIERE ΛΠ4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΟΑΕΝ

7 KEC CORSICA ΖΒ9 ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΟΑΕΝ

8 ELIJAH DES OUCHS ΜΦ1 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΑΝΙ ΕΛ

9 DIABLE M ΙΞ4 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΘΙΟΤΝΙ

10 ZEVS ΚΞ4 ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΑΕΝ

11 URIEL DU FORT ΚΞ6 ORTONA SOFIA-ZOE ΙΟΜΕΦ

12 KASANDRA ΗΦ1 ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΙΕΦ

13 AMONA Z ΕΥ6 ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ ΙΠΟΑΕΦ

14 CASTOR Z ΙΘ5 ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ ΕΛ

15 QUE SUERTE DEL MENHIR ΛΧ4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΙΕΦ

16 MR RIGHT ΚΛ9 ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΠΠΟΚΕΝ

17 DAKNAAN ΚΦ7 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ) ΙΠΟΑΕΝ ΕΛ

18 LIBELLE S ΜΔ6 ΒΕΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΙΟΕΝ

19 CONCORD ΗΞ9 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΟΑΕΦ

20 CHUCKY Z ΜΧ2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΟΒΕΝ

21 GENGHIS KHAN ΚΩ3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΠΠΟΚΕΦ ΕΛ

22 CRETAN ATLAS ΘΕ8 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΠΟΑΕΝ

23 SPEEDY ΖΩ8 ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΙΝΙ

24 CASALLINO ΜΙ5 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΘΙΟΤΕΝ ΕΛ

25 FAIR-PLAY VANT BOSVELD ΚΨ7 ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΙΠΟΑΕΦ

26 VAN DER WEYDEN C ΕΕ8 ΣΤΙΠΕΤΙΤΣ ΙΟΛΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ
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